
Pro koncerty konané 06. října v Mittelherwigsdorfu a 10., 11. a 12. října ve Varnsdorfu jsou 
k dispozici vlakové spoje společnosti Vogtlandbahn-GmbH / trilex. Z důvodu krátkodobě 
ustanovené výluky musíme bohužel mezi Varnsdorfem a Seifhennersdorfem a ve Varnsdorfu 
vlaky nahradit autobusy. Na nádraží Varnsdorf se koná přestup mezi vlakem a autobusem. 
V Seifhennersdorfu zastavuje autobus v ulici Bahnhofstraße, v blízkosti železničního přejezdu 
Nordstraße. U pivovaru Kocour bude zastávka NAD na parkovišti před vchodem. U kina bude 
zastávka NAD v ulici Husova u parkoviště před kinem.  
 
 
Vlakové spojení: 
 
06.10. cesta tam 
Liberec odj. 18:02, Chrastava odj. 18:14, Hrádek nad Nisou odj. 18:32, Zittau odj. 18:45, 
Mittelherwigsdorf příj. 18:51 
 
06.10. cesta zpět 
Mittelherwigsdorf odj. 21:49 (směr Zittau, Hrádek n.N., Chotyně, Bílý Kostel n.N., Chrastava, 
Liberec) 
 
10.10. cesta tam 
Liberec odj. 18:02, Chrastava odj. 18:14, Hradek nad Nisou odj. 18:32, Zittau odj 18:45, 
Varnsdorf příj. 19:04, odj. e 19:05, Varnsdorf pivovar Kocour příj. e 19:11 
 
10.10. cesta zpět 
Varnsdorf pivovar Kocour odj. e 21:24, Varnsdorf příj. e 21:31, vlak odj. 21:36, dále přes 
Großschönau, Hainewalde, Mittwelherwigsdorf, Zittau, Hrádek nad Nisou, Chotyně, Bílý 
Kostel nad Nisou a Chrastavu do Liberece. 
 
11.10.: cesta tam   cesta zpět 
 Seifhennersdorf odj. e 19:43 Varnsdorf kino odj. e 23:47 

Varnsdorf kino příj. e 19:50 Seifhennersdorf příj e 23:56 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Hrádek nad Nisou odj. 19:32 Varnsdorf kino odj. e   0:07 
Zittau odj. 19:45 Varnsdorf příj. e   0:10 
Mittelherwigsdorf odj. 19:51 Varnsdorf odj.    0:11 
Hainewalde odj. 19:55 Großschönau (Sachs) příj.    0:15 
Großschönau (Sachs) odj. 20:01 Hainewalde příj.    0:22 
Varnsdorf příj. 20:04 Mittelherwigsdorf příj.    0:27 
Varnsdorf odj. e 20:06 Zittau příj.    0:33 
Varnsdorf kino příj. e 20:09 Hrádek nad Nisou příj.    0:45 

 
12.10.: cesta tam   cesta zpět 
 Seifhennersdorf odj. e 19:43 Varnsdorf pivovar Kocour odj. e 22:40 

Varnsdorf pivovar Kocour příj. e 19:46 Seifhennersdorf příj. e 22:45 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Hrádek nad Nisou odj. 18:32 Varnsdorf pivovar Kocour odj. e 22:52 
Zittau odj. 18:45 Varnsdorf příj. e 23:01 
Mittelherwigsdorf odj. 18:51 Varnsdorf odj.  23:02 
Hainewalde odj. 18:55 Großschönau (Sachs) příj.  23:06 
Großschönau (Sachs) odj. 19:01 Hainewalde příj.  23:12 
Varnsdorf příj. 19:04 Mittelherwigsdorf příj.  23:17 
Varnsdorf odj. e 19:05 Zittau příj.  23:23 
Varnsdorf pivovar Kocour příj. e 19:11 Hrádek nad Nisou příj.  23:38 

 



13.10.: Pro jazzovou jízdu vlakem zaplatíte jen jízdné. Jsou platné všechny jízdenky, které 
platí i v ostatních vlacích trilex. Při nástupu v České republice můžete např. i koupit 
denní jízdenku Libnet+ (1 osoba za 160 Kč, až do 5 osob za 320 Kč).Naše průvodčí 
Vám rádi poradí. 

 Z Rumburka do Seifhennersdorfu nebo Varnsdorfu můžete jet autobusovou linkou 
410. Jízdenku Libnet+ prodavají na nádraží v Rumburku (platí také v autobusu). 

 
 Jízdní řád jazzové jízdy vlakem: 
    Liberec odj. 19:02 

Varnsdorf odj. 17:53 Machnín příj. 19:06 
Großschönau (Sachs) odj. 18:02 Machnín hrad příj. 19:07 
Hainewalde odj. 18:06 Chrastava-Andělská Hora příj. 19:09 
Mittelherwigsdorf odj. 18:10 Chrastava příj. 19:12 
Zittau odj. 18:19 Bílý Kostel nad Nisou příj. 19:17 
Hrádek nad Nisou odj. 18:32 Chotyně příj. 19:21 
Chotyně odj. 18:35 Hrádek nad Nisou příj. 19:25 
Bílý Kostel nad Nisou odj. 18:39 Hrádek nad Nisou odj. 19:32 
Chrastava odj. 18:44 Zittau příj. 19:43 
Chrastava-Andělská Hora odj. 18:45 Mittelherwigsdorf příj. 19:51 
Machnín hrad odj. 18:47 Hainewalde příj. 19:55 
Machnín odj. 18:49 Großschönau (Sachs) příj. 20:00 
Liberec příj. 18:55 Varnsdorf příj. 20:04 

 

 Jízda tam a zpět ze/do Seifhennersdorf je možné náhradní autobusovou dopravou. 
Seifhennersdorf odj. e 17:43, Seifehennersdorf příj. e 20:17 
Vlak v 20:05 jede dál do Rybniště, kde je přípoj do Rumburka a do Děčína. 

 
Upozorňujeme, že některé zastávky jsou jen na znamení. Pro zastavení je třeba 
stisknout tlačítko signalizace. 


